
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2024-4534 del 20/08/2024

Oggetto D.  Lgs.  152-06 Modifica non sostanziale  dell'AIA della
Ditta  Sicem  Saga  spa,  con  installazione  in  Via
dell'Industria n. 58 in Comune di Canossa (RE)

Proposta n. PDET-AMB-2024-4710 del 19/08/2024

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

Dirigente adottante ATTILIO GIACOBBE

Questo giorno venti AGOSTO 2024 presso la sede di P.zza Gioberti, 4, 42121 Reggio Emilia, il
Responsabile del Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia, ATTILIO GIACOBBE,
determina quanto segue.



Pratica n.18942/2024

D.LGS. 152/06 PARTE SECONDA - L.R. 21/04. Ditta Sicem Saga Spa Via delle Industrie n. 58 nel
comune di Canossa (RE) AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE (AIA) - MODIFICA NON
SOSTANZIALE relativa a  elenco terreni per utilizzo dei fanghi di depurazione in agricoltura ai
sensi del D. Lgs 99/1992. 

IL DIRIGENTE

Visto: 
● il Decreto Legislativo 3 Aprile 2006, n. 152 “Norme in materia ambientale” Titolo III-bis della Parte
Seconda con  le  modifiche  introdotte  dal  Decreto  Legislativo  4  marzo  2014,  n.  46  “Attuazione  della
direttiva  2010/75/UE  relativa  alle  emissioni  industriali  (prevenzione  e  riduzione  integrate
dell'inquinamento)”; 
● in  particolare  gli  articoli  29-nonies  “modifica  degli  impianti  o  variazione  del  gestore”,  29-ter
“domanda  di  autorizzazione  integrata  ambientale  (successivamente  indicata  con  AIA)”,  29-quater
“procedura per il rilascio dell’AIA”, comma 11 del D. Lgs. 152/2006; 
● la L.R. 11 ottobre 2004, n. 21 e la Circolare Regionale 1 Agosto 2008, n.187404; il DM 24/04/2008 e
le successive DGR n°1913 del 17/11/2008 e DGR 155/2009, in merito alle spese istruttorie; 
● il  DM 24 aprile 2008 con cui sono state disciplinate le modalità,  anche contabili,  e le tariffe da
applicare  in  relazione  alle  istruttorie  e  ai  controlli  previsti  dal  D.  Lgs  18  febbraio  2005  n.  59  e  la
successiva D.G.R. 1913 del 17/11/2008 e la D.G.R. 155 del 16/02/2009 con la quale la Regione Emilia-
Romagna ha approvato gli adeguamenti e le integrazioni al decreto interministeriale; 
● la  Delibera  di  Giunta  della  Regione  Emilia-Romagna  n.  1795  del  31/10/2016  in  ordine  alla
approvazione della  direttiva  per  lo svolgimento  delle  funzioni  in  materia  di  VIA,VAS, AIA ed AUA in
attuazione della L.R. n. 13 del 2015; 
● Legge 130/2018 di conversione del D.L. 109/2018, art. 41;
● Decreto legislativo 27 gennaio 1992, n. 99 recante norme concernenti la protezione dell’ambiente, in
particolare  del  suolo,  nell’utilizzazione  dei  fanghi  di  depurazione  in  agricoltura,  in  applicazione  della
Direttiva CEE 86/278 del Consiglio del 12 giugno 1986;
● Legge Regionale 30 maggio 1997, n. 15 “Norme per l’esercizio delle funzioni regionali in materia di
agricoltura. Abrogazione della L.R. 27 agosto 1983, n. 34”;
● Delibera della Giunta Regionale n. 2773 del 30/12/2004 " Primi indirizzi alle Province per la gestione
e l'autorizzazione all'uso dei fanghi di depurazione in agricoltura";

● Delibera della Giunta Regionale n. 285 del 14/02/2005 " Rettifica alla Deliberazione della Giunta
Regionale 30/12/2004 n.2773 Primi indirizzi alle Province per la gestione e l'autorizzazione all'uso dei
fanghi di depurazione in agricoltura";
● Delibera della Giunta Regionale n. 1801 del 07/11/2005 " Integrazione delle disposizioni in materia
di gestione dei fanghi di depurazione in agricoltura";
● Deliberazione G.R. Emilia-Romagna 23 aprile 2007, n. 550 ““Programma di approfondimento delle
caratteristiche  di  qualità  dei  fanghi  di  depurazione  utilizzati  in  agricoltura”  (Toluene  e  Idrocarburi
pesanti);
● Delibera della Giunta Regionale n. 297 del 14/02/2009 " Adeguamenti e misure semplificative delle
disposizioni in materia di gestione dei fanghi di depurazione in agricoltura ";
● Delibera della Giunta Regionale n. 326 del 14/02/2019 " Disposizioni Urgenti in materia di utilizzo
agronomico dei fanghi di depurazione" 

____________________________________________________________________________________________________________

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest

Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia
piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.336011 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | www.arpae.it | P.IVA 04290860370

Pag. 1/4



● Delibera  della  Giunta  Regionale  n.  1812  del  07/12/2020  "Disposizioni  in  materia  di  fanghi  di
depurazione di acque reflue”;
● Deliberazione del  Direttore  Generale di  Arpae DEL-2023-131 del  29/12/2023 “Direzione Tecnica.
Approvazione del  documento “Atto  di  Indirizzo alle  strutture di  Arpae Emilia-Romagna in merito  alle
autorizzazioni  all’utilizzazione  dei  fanghi  di  depurazione  in  agricoltura  su  terreni  localizzati  in  più
province””.

● l’art. 16, comma 2, della Legge Regionale dell’Emilia-Romagna n. 13/2015 il  quale stabilisce che
l'Agenzia  regionale  per  la  prevenzione,  l'ambiente  e  l'energia  (ARPAE)  esercita  le  funzioni  di
autorizzazione nelle materie previste dall'art. 14, comma 1, lettere a), b), c), d) ed e) già esercitate dalle
Province in base alla legge regionale; 
● le  Deliberazioni  di  Giunta  della  Regione  Emilia-Romagna  n.  2173/2015  che  approva  l'assetto
organizzativo dell'Agenzia e n. 2230/2015 che stabilisce la decorrenza dell'esercizio delle funzioni della
medesima dal 1° gennaio 2016; 

Richiamato che la ditta Sicem Saga Spa è autorizzata con Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA) n. DET-
AMB-2018-6005 del 19/11/2018 per l'esercizio dell’attività di cui al codice IPPC 6.1 a) dell’Allegato VIII Parte
Seconda del D. Lgs. 152/06 svolta nel Comune di Canossa (RE), via Delle Industrie n. 58; 

Dato atto che il titolo abilitativo per l’utilizzo dei fanghi in agricoltura, prodotti presso l’installazione di via
Delle Industrie n. 58, è ricompreso, ai sensi dell’art. 29-quater comma 11 del D.Lgs 152/06, nell’ AIA vigente
di cui all’atto Arpae DET-AMB-2018-6005 del 19/11/2018;

Vista la comunicazione di MODIFICA NON SOSTANZIALE della vigente Autorizzazione Integrata Ambientale
(n. DET-AMB-2018-6005 del 19/11/2018), presentata dalla Ditta Sicem Saga Spa tramite il portale regionale
AIA/Osservatorio  IPPC,  e  acquisita  al  protocollo  ARPAE  al  n.  111944 del  18/06/2024,  e  la  successiva
documentazione integrativa prot. n.142753 del 05/08/2024,  con la quale la Ditta ha previsto la modifica
dell’elenco terreni ove intende procedere all’utilizzo dei fanghi di depurazione in  agricoltura,  ai  sensi del
D.Lgs 99/92 e della DGR 2773/04,  indicando alcuni terreni da aggiungere  rispetto  all’elenco terreni  per
utilizzo dei fanghi in agricoltura; 

Tenuto conto che alcuni nuovi terreni indicati dalla Ditta, sono ubicati su territorio del comune di Torrile, in
provincia di  Parma,  per  i  quali  Arpae  SAC  di  Reggio  Emilia  ha  proceduto,  con  nota  prot  134707 del
23/07/2024, a verifica con il Servizio Autorizzazioni e Concessioni (SAC) di Parma, competente per territorio
su tali terreni;

Vista la comunicazione di Iren Acqua Reggio srl, acquisita al protocollo di Arpae n.145162 del 07/08/2024,
con cui si informa che i terreni siti nel comune di Torrile, in provincia di Parma, definiti Zone Omogenee H,
Q, R,S, in conduzione alla Ditta Pesci Renata, presentati come nuovi terreni da inserire nell’attuale modifica
della Ditta Sicem Saga, sono autorizzati con AUA per il recupero agronomico dei fanghi di depurazione ad
Iren Acqua Reggio srl ma non saranno utilizzati dalla medesima azienda in quanto la ditta Pesci ha espresso
la necessità di destinarli a un diverso utilizzo agronomico e, inoltre, che su questi terreni non sono stati ne
verranno apportati fanghi di depurazione dalla ditta Iren Acqua Reggio srl nell’anno 2024;

Visto il riscontro favorevole di Arpae SAC di Parma, acquisito con protocollo n.145670 del 08/08/2024, per
l’utilizzo dei fanghi di depurazione in agricoltura da parte della ditta Sicem Saga spa sui terreni in provincia di
Parma; 

____________________________________________________________________________________________________________

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest

Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia
piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.336011 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | www.arpae.it | P.IVA 04290860370

Pag. 2/4



Precisato che l’elenco dei terreni oggetto di utilizzo dei fanghi di agricoltura ai sensi del D.Lgs 99/92, oggetto
della comunicazione della Ditta (prot n. 111944 del 18/06/2024 e n.142753 del 05/08/2024) modifica, come
sopra  detto  per  aggiunta  terreni,  l’elenco  già  autorizzato  con  atto  di  Arpae  DET-AMB-2024-2693  del
13/05/2024; 

Ritenuto di procedere,  coerentemente all’articolo 29-nonies comma 1,  ad aggiornamento dell’AIA vigente
con  l’inserimento  di  aggiornato  elenco  terreni  oggetto  di  utilizzazione  dei  fanghi  di  depurazione  in
agricoltura, ai sensi del D.Lgs 99/92, in specifico aggiornando l’ultimo elenco inserito in atto DET-AMB-2024-
2693 del 13/05/2024 e sostituendolo ai precedenti;

Reso noto che: 
-  il  responsabile  del  procedimento  è  il  dott.  Giovanni  Ferrari,  Responsabile  dell’Unità  Autorizzazioni
Complesse, Valutazione Impatto ambientale ed Energia di Arpae - SAC di Reggio Emilia;
- il  titolare del trattamento dei dati  personali  forniti  dall’interessato è il  Direttore Generale di  Arpae e il
Responsabile del trattamento dei medesimi dati è il dott. Richard Ferrari, Dirigente del Servizio Autorizzazioni
e Concessioni (SAC) Arpae di Reggio Emilia, con sede in Piazza Gioberti n. 4 a Reggio Emilia;
- le informazioni che devono essere rese note ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 196/2003 sono contenute nella
“Informativa per il  trattamento dei  dati  personali”,  consultabile  presso la segreteria del S.A.C. Arpae di
Reggio  Emilia,  con  sede  in  Piazza  Gioberti  n.4  a  Reggio  Emilia,  e  visibile  sul  sito  web  dell'Agenzia,
www.arpae.it, per quanto precede,

Su proposta del Responsabile del Procedimento, sentito il Responsabile dell’Unità Autorizzazioni complesse,
Rifiuti ed Effluenti,

DETERMINA

A) di aggiornare l’AIA vigente DET-AMB-2018-6005 del 19/11/2018 con l’inserimento dell’Appendice 1
denominata “Elenco terreni per l’utilizzo dei fanghi in agricoltura, aggiornato ad agosto 2024” quale
parte  integrante  e sostanziale  del  presente atto  e sui  quali  la  Ditta  è autorizzata  ad effettuare
l’utilizzo dei fanghi di depurazione ai sensi del D.Lgs 99/92 e della DGR 2773/04, prodotti presso
l’installazione di via Delle Industrie n.58 nel comune di Canossa. 

B) di  disporre  che l’Appendice 1 denominata “Elenco terreni  per l’utilizzo dei  fanghi  in  agricoltura,
aggiornato ad agosto 2024” di cui al presente atto sostituisce le precedenti Appendici relative ad
elenchi terreni per l’utilizzo dei fanghi in agricoltura unite a precedenti atti autorizzativi, e gli ulteriori
e diversi elenchi terreni in atti.

C) di  disporre  che il  presente  atto  è  da  considerarsi  parte  integrante  dell'Autorizzazione  Integrata
Ambientale DET-AMB-2018-6005 del 19/11/2018, e successivi atti di modifica, di cui sia fatto salvo il
disposto e le prescrizioni/condizioni, per quanto non in contrasto con il presente atto. 

D) di disporre che resta valida la data di scadenza dell'Autorizzazione Integrata Ambientale DET-AMB-
2018-6005 del 19/11/2018 ed anche gli altri suoi contenuti, allegati e prescrizioni non in contrasto
con il presente atto.

____________________________________________________________________________________________________________

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest

Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia
piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.336011 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | www.arpae.it | P.IVA 04290860370

Pag. 3/4



E) di  far  presente,  in  specifico  per  le  modifiche  degli  elenchi  dei  terreni,  che  la  Ditta  è  tenuta
all’osservanza  delle  prescrizioni  19  e  20  dell’atto  DET-AMB-2018-6005  del  19/11/2018,  e  dei
successivi  atti  di  modifica,  per  le  modalità  e documentazione da allegare  alla  comunicazione  di
modifica non sostanziale, relative alle modifiche dei terreni oggetto di  utilizzazione dei fanghi in
agricoltura ai sensi delle vigenti normative.

F) di disporre che, preventivamente alle notifiche di utilizzo, per la prossima annata agraria dal 2025 la
Ditta deve verificare l’esclusiva disponibilità dei terreni di cui al foglio 33 mappale 17, 18, 19, 20, 21
nel  comune  di  Torrile  in  provincia  di  Parma,  in  merito  all’utilizzo  dei  fanghi  di  depurazione,
trasmettendo apposita nota di conferma relativamente al loro mantenimento nel presente atto o in
alternativa dovrà procedere su istanza di modifica di AIA per stralcio di tali terreni almeno 60 giorni
prima delle notifiche di utilizzo ai sensi del D.Lgs 99/1922 e DGR 2773/2003.

IL DIRIGENTE determina inoltre 

- di inviare copia del presente atto alla ditta e al Comune tramite lo Sportello Unico competente;

- di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito di Arpae e sul portale regionale AIA-IPPC con le
modalità stabilite dalla Regione Emilia-Romagna;

-  di  stabilire  che,  ai  fini  degli  adempimenti  in  materia  di  trasparenza,  per  il  presente  provvedimento
autorizzativo  si  provvederà  alla  pubblicazione  ai  sensi  dell’art.  23  del  D.Lgs.  n.  33/2013  e  del  vigente
Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità di Arpae;

- di stabilire che il procedimento amministrativo sotteso al presente provvedimento è oggetto di misure di
contrasto ai fini della prevenzione della corruzione, ai sensi e per gli effetti di cui alla Legge n. 190/2012 e
del vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione di Arpae.

- di informare che contro il presente provvedimento, ai sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104, gli interessati
possono proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente entro 60 giorni decorrenti dalla
notificazione, comunicazione o piena conoscenza dello stesso. In alternativa, ai sensi del DPR 24 novembre
1971 n. 1199, gli interessati possono proporre ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni decorrenti dalla notificazione, comunicazione o piena conoscenza del provvedimento in questione

Sono fatti salvi i diritti di terzi in materia di ulteriori permessi, autorizzazioni o concessioni eventualmente
necessari, ai sensi della normativa generale vigente. 

     
      Per il Dirigente

del Servizio Autorizzazioni e Concessioni 
di Reggio Emilia

(Dott. Richard Ferrari)
Il Responsabile dell’Unità

Autorizzazioni complesse, rifiuti ed effluenti
(Dott. Attilio Giacobbe)

____________________________________________________________________________________________________________

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest

Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia
piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.336011 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | www.arpae.it | P.IVA 04290860370

Pag. 4/4



Pagina 1

Appendice 1 - Elenco terreni per l’utilizzo dei fanghi in agricoltura, aggiornato ad agosto 2024

Azienda agricola comune zona omogenea Dati catastali particella

Az Agr ALBERTINI SAN POLO D’ENZA ALB1,ALB2,ALB3,ALB4,ALB5 1 / 2 19,7400 vulnerabile

AZ AGR ANZOLLA ALEX SORBOLO MEZZANI O 20 P35 3,2000 non vulnerabile

AZ AGR ANZOLLA ALEX SORBOLO MEZZANI P 12/20 76/P35,13,114 3,6000 non vulnerabile

Az Agr BERTOZZI SORBOLO AA-X-Y 30 / 37 P72-74 / 8-25-125 11,8000 non vulnerabile

Az Agr BOSCO PARMA (SAN LAZZARO) BO1,BO2,BO3,BO4 10 / 3 16,8687 non vulnerabile

Az Agr BOSCO PARMA (SAN LAZZARO) BO5 3 / 10 29 /11 2,6210 non vulnerabile

Az Agr BOSCO SORBOLO MEZZANI BO6-BO7 23/28-23 657/13-4 9,0560 non vulnerabile

Az Agr BOSCO PARMA (SAN LAZZARO) BO8-BO9 10 / 3 14-15-261-P263-P266 / 27 2,1020 non vulnerabile

Az Agr BOSCO PARMA (SAN LAZZARO) BO10 10 10 0,8610 non vulnerabile

Az Agr BOSCO SORBOLO MEZZANI BO11 23 585 2,4315 non vulnerabile

Az Agr BOSCO SORBOLO MEZZANI BO12 23 586-587-588-589-640-642 3,4793 non vulnerabile

AZ AGR BOSCO PARMA  F 22 P28 5,0000 non vulnerabile

AZ AGR BOSCO PARMA  G 22 P14,263 3,4000 non vulnerabile

Dati catastali 
foglio

Superficie utile 
allo spandimento 

(ha)

Zona di 
Spandimento

P50-51-52-53-P72-73-74-75-
P77-P78 / 7-136-143-161-
163-164-166-167-P159-165

16-17-68-259-268-P253 / 28-
37-50



Pagina 2

AZ AGR BOSCO PARMA  H 22 P28,P14 5,0000 non vulnerabile

AZ AGR BOSCO PARMA  I 21 292 3,5000 non vulnerabile

AZ AGR BOSCO PARMA  L 35 603 5,0000 non vulnerabile

Az Agr CABRINI GATTATICO CAB 7 P5-P25-P26 4,7700 non vulnerabile

CABRINI ROBERTO POVIGLIO                      CO1 44 124-107 3,7243 non vulnerabile

CABRINI ROBERTO POVIGLIO                      CO2 44 P109 5,0000 non vulnerabile

Az Agr CONTINI POVIGLIO                      COP1,COP2,COP3 11 50-51-52 15,0000 non vulnerabile

Az Agr GAMBARELLI ALBINEA G1,G2 18 201-210-211-390-389 6,3863 vulnerabile

Az Agr GAMBARELLI VIANO VI1,VI2 7 6,6122 non vulnerabile

Az Agr GAMBARELLI VIANO VI4 3 135,137,645,95,96,94,91 4,0317 non vulnerabile

Az Agr GAMBARELLI VIANO VI5 3 93,P67 5,0000 non vulnerabile

Az Agr GAMBARELLI VIANO VI6 3 P67,66,45,28,47,40,43,44 4,1558 non vulnerabile

Az Agr GAMBARELLI VIANO VI7 3 643,90,P233 5,0000 non vulnerabile

Az Agr GAMBARELLI VIANO VI8 3 P233,26,P25,P29 1,4220 non vulnerabile

Az Agr GENOVESI BORETTO A,B  23 7,4644 non vulnerabile

265-79-83-84-33-37-41-85-
87-89

10-11-12-13-14-17-18-19-20-
82



Pagina 3

Az Agr GENOVESI GUALTIERI C-D 25 P30-31-93-305-307 10,0000 non vulnerabile

AZ AGR LE TRE QUERCE DI ANGELICCHIO ANTONIO CASTELNOVO DI SOTTO ANG1 21 90 2,2906 non vulnerabile

AZ AGR LE TRE QUERCE DI ANGELICCHIO ANTONIO CASTELNOVO DI SOTTO ANG2 21 42,33 3,4075 non vulnerabile

Az Agr MAGHENZANI POVIGLIO                      FO1 45 97-121-122-123-188 2,8157 non vulnerabile

Az Agr MAGHENZANI POVIGLIO                      FU1,FU2,FU3,FU4 21 5-12-13-18-92-94 16,1009 non vulnerabile

Az Agr MAGHENZANI POVIGLIO                      SA1,SA2,SA3 22 12,2581 non vulnerabile

Az Agr MAGHENZANI POVIGLIO                      CABRI1-CABRI2 44 120-P121 6,0000 non vulnerabile

Az Agr MAGHENZANI POVIGLIO                      IEMMI1 44 P109-114 5,0000 non vulnerabile

Az Agr MELLI GATTATICO A,B,C 34 10-20-21-22-23 9,0934 non vulnerabile

Az Agr MINGHETTI COLORNO MI 36 121-126-127-128 4,9300 non vulnerabile

Az Agr MORA ACHILLE GATTATICO B 5 P27 3,1000 non vulnerabile

Az Agr MORA ACHILLE GATTATICO M 20 P90 3,5000 non vulnerabile

Az Agr MORA ACHILLE GATTATICO N 20 P90 3,0000 non vulnerabile

Az Agr MORA ACHILLE GATTATICO P 22 205,208,209,194,195 3,9000 non vulnerabile

Az Agr MORA ACHILLE POVIGLIO                      S 38 49-P50 5,0000 non vulnerabile

72-207-209-210-211-213-
217-219-225-226-227-205



Pagina 4

Az Agr MORA ACHILLE GATTATICO T 5 16 3,1000 non vulnerabile

PESCI RENATA TORRILE H 33 19-P20-P21 5,0000 non vulnerabile

PESCI RENATA TORRILE Q 33 P21 5,0000 non vulnerabile

PESCI RENATA TORRILE R 33 P20-18 5,0000 non vulnerabile

PESCI RENATA TORRILE S 33 17-P20 1,5500 non vulnerabile

Az Agr TEBALDI QUATTRO CASTELLA A,B,H,D,F,G,I,E,C 13 / 14 / 3 / 5 32,1788 vulnerabile

Az Agr TERZI POVIGLIO                      GRI2-GRI3 8 / 34 46-47-53-56-17 7,2000 non vulnerabile

Az Agr TERZI POVIGLIO                      TERZI2 43 183,186 3,4470 non vulnerabile

Az Agr TERZI POVIGLIO                      GRI3A 8 32,33,34,38 3,0465 non vulnerabile

Az Agr TERZI POVIGLIO                      GRI3B 8 44,45,P47 2,9745 non vulnerabile

Az Agr TERZI POVIGLIO                      GRI8 5 34,35,36,37,41 2,3683 non vulnerabile

Az Agr TERZI POVIGLIO                      TERZI4 43 123-163 2,8650 non vulnerabile

Az Agr ZANICHELLI BRESCELLO ZA1-ZA2 30 158-159 6,0056 non vulnerabile

Az Agr ZANICHELLI BRESCELLO – POVIGLIO ZZ1-ZZ2 30 / 38 35 / 55 9,3000 non vulnerabile

Az Agr ZANICHELLI POVIGLIO                      ZZ3-ZZ4 38 P55,59,60,61-P55 6,3966 non vulnerabile

18-P20-P19-P17-P16 / 19-14-
56-P29-P36-P37-P227 / 108-

109-115 / 71-72



Pagina 5

SICEM SAGA IMMOBILIARE BRESCELLO SSI 26 164-170-295-297-169 3,6000 non vulnerabile

SICEM SAGA Spa CANOSSA PE1 3 191-192-195-199-342-344 2,0364 vulnerabile

SICEM SAGA Spa POVIGLIO                      P1,P2 40 27-28-33-37-84-85 6,2100 non vulnerabile

Nota: Per i terreni di nuova introduzione, qualora non di primo utilizzo, sono comunque fatti salvi i limiti, anche quantitativi, e le condizioni per l’utilizzo su base triennale, conformemente alle vigenti disposizioni di settore.



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


